СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 1 февраля 2018 г. № 27/2018 –  374
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», пунктом 2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 27.02.2007 № 33/02-568,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                             А.Ф. Дю

Приложение
к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»
от 1 февраля 2018 г.  № 27/2018 – 374
Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми
в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 29
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 1, кадастровый номер 11:05:0105012:864

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 39
	Площадь 17,0 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 1, кадастровый номер 11:05:0105012:835

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 40
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 1, кадастровый номер 11:05:0105012:1014

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 47
	Площадь 13,5 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 1, кадастровый номер 11:05:0105012:985

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 77
	Площадь 16,8 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:811

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 78
	Площадь 13,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:840

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 80
	Площадь 13,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:961

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 81
	Площадь 14,0 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:1023

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 83
	Площадь 17,3 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:1024

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 85
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:962

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 87
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:812

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 89
	Площадь 17,1 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:841

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 91
	Площадь 13,4 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:993

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 93
	Площадь 13,5 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:1025

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 94
	Площадь 13,3 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:872

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 95
	Площадь 13,6 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:1026

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 96
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:813

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 97
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:932

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 99
	Площадь 17,0 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 2, кадастровый номер 11:05:0105012:814

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к.129
	Площадь 13,0 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:939

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 135
	Площадь 16,8 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:972

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к.139
	Площадь 17,2 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:938

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 140
	Площадь 16,8 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:935

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 141
	Площадь 13,2 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:971

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 142
	Площадь 17,1 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:968

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 143
	Площадь 13,1 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:820

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 144
	Площадь 17,1 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:969

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 145
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:1000

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 146
	Площадь 13,5 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:970

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 149
	Площадь 16,8 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:849

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 150
	Площадь 13,5 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 3, кадастровый номер 11:05:0105012:937

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 178
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 4, кадастровый номер 11:05:0105012:859

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 181
	Площадь 17,1 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 4, кадастровый номер 11:05:0105012:910

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 182
	Площадь 13,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 4, кадастровый номер 11:05:0105012:911

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 185
	Площадь 13,2 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 4, кадастровый номер 11:05:0105012:914

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 201
	Площадь 16,8 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 4, кадастровый номер 11:05:0105012:885

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 202
	Площадь 16,9 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 4, кадастровый номер 11:05:0105012:976

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 250
	Площадь 13,2 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 5, кадастровый номер 11:05:0105012:1009

	-

	-

	Жилое помещение
	Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Катаева, д. 45, к. 237
	Площадь 13,8 кв.м., назначение: жилое помещение, этаж № 5, кадастровый номер 11:05:0105012:889

2